o ustalenie i zapłatę 

na skutek apelacji pozwanego 

od wyroku Sądu Okręgowego w Kaliszu  

z dnia 10 maja 2023 r. sygn. akt I C 599/21 

I. oddala apelację; 

II. zasądza od Banku Millenium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz XXXXXX i XXXXXX 

kwotę 8.100 (osiem tysięcy sto)  zł z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 

uprawomocnienia się orzeczenia, którym ją zasądzono, do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów 

zastępstwa procesowego w postępowaniu apelacyjnym. 

Sędzia Alicja Myszkowska